（第１０条関係）

地域商業施設等復旧整備事業実績報告書

平成○○年 ○月 ○日

 名取市長 あて

      住 所   名取市美田園七丁目１－１

申請者 名 称   株式会社名取商店

代表者役職 代表取締役社長

氏名 名取 一郎       ㊞

  ○○年○○月○○日付け名取市指令第○○○号で交付決定の通知があった地域商業施設等

復旧整備事業について、下記のとおり実施したので、名取市地域商業施設等復旧整備事業補助

金交付要綱第１０条の規定により、関係書類を添えて報告します。

記

１ 補助対象経費及び補助金確定見込額

 (１) 補助対象経費          ３，１４２，６１８円

 (２) 補助金確定見込額          ８８５，５９５円

２ 実施した補助事業の内容

   別紙「事業実績書」のとおり

３ 添付書類

(１)  地域商業施設等復旧整備事業実績書

(２)  中小企業等グループ施設等復旧整備補助事業補助金の実績報告書の写し及び添付書

類又は宮城県が実施する震災における施設設備関連の復旧に係る補助金の実績報告書

及び添付書類の写し。（国県補助事業を活用する場合に限る。）

(３) 中小企業等グループ施設等復旧整備補助事業補助金の額の確定通知書の写し又は宮

城県が実施する震災における施設設備関連の復旧に係る補助金の額の確定通知書の写

し。（国県補助事業を活用する場合に限る。）

(４) その他市長が必要と認める書類